CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

/5
REQUERIMENTO NS. [2017

Senhor Presidente:

Requeiro nos termos regimentais, ouvido o Douto

Plenário, que o Exmo. Prefeito informe a este legislativo, através de cópias de

documentos, o número de cursos ofertados ao município pela UNIVESP

(Universidade Virtual de São Paulo), a quantidade de cursos disponibilizados pelo

município e o critério para escolha dos mesmos, para os fins de fiscalização.

Justificativa: De acordo com o Edital de Chamamento

Público da Instituição, estariam disponíveis até três cursos para municípios do porte

de Bariri, e segundo divulgado pela Prefeitura, apenas dois estão com inscrições

abertas.

Sala das Sessões, 11 de Dezembro de 2017.

Câmara Municipal

de Bariri

Maria Pia Betti Pio da Silva Nary

07 DEZ. 2017
Vereadora

PROTOCOLO /) /]
Nº atá (a Z / A

   /

/ Vereador